אני קבוע לפיכך כי חלונות ההתאווורות שנפתחו למבקש, יורחבו כך שיתאפשר לו לצאת ממקום מעצר הבית (בליווי מפקח) בכל יום בין השעות 09:00-17:00.

יתר התנאים המגבילים יותרו על כנם, לרבות איסור הכניסה ליישוב ראמה.

המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י' טבת תשפ"ה, 10 ינואר 2025, בהעדר הצדדים.